



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nymark Copenhagen ApS

Tuborg Havnepark 18, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 15 22 92

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Michael Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nymark Copenhagen ApS Tuborg Havnepark 18, 4. th. 2900 Hellerup
	Telefon: (+45) 44 44 46 49
	CVR-nr.: 29 15 22 92
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Nymark
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MN Technology Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.598 kr. mod -34.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.832 kr. mod -39.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-70.598	-34.542
1 Personaleomkostninger	0	18.600
Andre finansielle indtægter	0	123
Øvrige finansielle omkostninger	-404	-778
Resultat før skat	-71.002	-16.597
2 Skat af årets resultat	12.170	-22.981
Årets resultat	-58.832	-39.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	-58.832	-69.578
Disponeret i alt	-58.832	-39.578



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.306	84.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.410	64.960
Udsudte skatteaktiver	15.616	3.446
Andre tilgodehavender	14.326	25.740
Tilgodehavender i alt	<u>105.658</u>	<u>178.554</u>
Likvide beholdninger	<u>40.526</u>	<u>65.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.184</u>	<u>243.748</u>
Aktiver i alt	<u>146.184</u>	<u>243.748</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.441	66.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	132.441	221.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	21.906
Anden gæld	743	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.743	22.476
Gældsforpligtelser i alt	13.743	22.476
Passiver i alt	146.184	243.748

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	66.272	30.000	221.272
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.832	0	-58.832
	125.000	7.440	0	132.440



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-18.600
	0	-18.600
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.170	-3.526
Regulering af tidligere års skat	0	26.507
	-12.170	22.981

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Technology Holding ApS, CVR-nr. 27518141 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


